

د دلار ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان

روز پنج شنبه قیمت ارز نسبت به روز گذشته ثابت بوده و قیمت دلار و یورو تغییری نکرده است.
صرافی‌های مجاز بانک مرکزی (پنجشنبه) قیمت خرید هر دلار آمریکا را ۱۵۱ هزار و ۴۰۰ تومان و نرخ فروش آن را ۱۵۱ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کردند که نسبت به روز گذشته تغییری نداشته است. همچنین این صرافی‌ها امروز یورو را ۱۶ هزار و ۸۰۰ تومان خریدند و در مقابل با قیمت ۱۶ هزار و ۹۰۰ فروختند که قیمت خرید و فروش یورو نیز نسبت به روز گذشته ثابت بوده است.
قیمت خرید ارز در بانک‌هایبزرگتری کمتر از قیمت خرید در صرافی‌های مجاز بانک مرکزی است؛ هر چند که به دلیل شیوع ویروس کرونا، در حال حاضر تلاش می‌شود که کمترین مر اعچه به شعب بانکی صورت گیرد.



۲ اقتصاد ایران وجهان

اخبار



حزب چپ:

هیچ استانی در «وضعیت قرمز کرونا» نیست

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه روند ابتلای به ویروس کرونا در کشور سیر نزولی دارد گفت: هیچ استانی در کشور وضعیت قرمز ندارد. ایرج حریرچی روز پنجشنبه در حاشیه بازدید از مرکز بهداشت غرب اهواز در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به غربالگری مجدد در استان‌های کشور بیان کرد: غربالگری برای شناسایی علایم بالینی مثل تب و سرخوشی... است که باید در دوره‌های مکرر انجام شود؛ تکرار غربالگری به دلیل این است که ممکن است برخی مواقع تست از مایشگاه هیچگونه علایمی نداشته باشند و با گذشت ۲ هفته ایجاد شود یا در مرحله اول، آزمایش منفی نشان دهد و در مرحله بعد مثبت باشد. وی ادامه داد: تست غربالگری به عمل آمده در کشور در دور دوم برخی استان‌ها آمار بالایی ۹۲ درصد و در برخی دیگر به ۸۰ درصد رسیده است به همین دلیل برای تشخیص و شناسایی دقیق بیماران کرونایی، مجدد تست غربالگری انجام می‌شود. معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیان کرد: جلوه اصلی فداکاری را کارکنان بهداشت و درمان در بیمارستان‌ها دارند ولی موفقیت اصلی در پیشگیری از انتشار ویروس کرونا در مراکز بهداشت سطح شهر و روستا انجام می‌شود.

حریرچی با اشاره داد: نمونه‌گیری مناسب، شناسایی بیماران کم علامت و ایزوله کردن آنها، شناسایی کسانی که با بیماران تماس داشتند، و پیگیری و قرنطینه کردن بیماران باعث جلوگیری از انتشار و پیشرفت بیماری کرونا خواهد شد که تنها با کمک بهورزان و پزشکان عمومی انجام می‌شود که جادار از این کادر پزشکی قدردانی و تشکر کنیم.

گروه اقتصاد ایران و جهان
News.kasbokar@gmail.com



رئیس سازمان امور مالیاتی بایبان اینکه مالیات، سیستم بانکی را مجبور به تمکین از اخذ سود ۱۵ درصدی از سپرده‌ها کرد، گفت: اکنون که نرخ واقعی سود

سپرده‌ها منفی است، اخذ مالیات بر سود سپرده‌های بانکی موضوعیت ندارد و سازمان مالیاتی برنامه‌ای در این زمینه ندارد. به گزارش ایسنا، امید علی پارسا درباره اینکه دلیل تمکین بانک‌ها از سود سپرده ۱۵ درصدی اخذ مالیات از سود سپرده‌های بالای ۱۵ درصد است، توضیح داد: سیستم بانکی به هر دلیل سودهای سپرده بیشتر از ۱۵ درصد را پرداخت و دریافت می‌کردند که سازمان امور مالیاتی برای تامین هدف شورای پول و اعتبار و استفاده از ابزار مالیاتی برای اعمال قانون، سود سپرده‌های بالاتر از ۱۵ درصد که بانک‌ها در یافت کرده بودند راه به عنوان هزینه قبول مالیاتی نپذیرفت و نخواهد نپذیرفت.

نقش مالیات در تمکین سیستم بانکی از سود سپرده ۱۵ درصدی

به گفته رئیس کل سازمان امور مالیاتی، سیستم

بازار سرمایه یک هفته دیگر را صعودی پشت سر گذاشت و شاخص بورس برای نخستین مرتبه وارد کانال ۷۰۰ هزار و شاخص کل فرابورس نیز برای نخستین مرتبه وارد کانال ۹۰۰۰ واحد شدند. این در حالی است که در این هفته شاهد ریزش بی سابقه قیمت نفت آمریکا بودیم و برخی پیش‌بینی می‌کردند این اتفاق باعث روشن شدن چراغ قرمز بورس شود، اما نشد! به گزارش ایسنا، ارزش کل معاملات بورس تهران در هفته جاری ۳۹۸ هزار و ۱۸۵ میلیارد ریال بود که نسبت به هفته گذشته که ۲۴۷ هزار و ۶۰۸ میلیارد ریال بود، رشد ۱۴۵٫۵ درصدی را تجربه کرد. البته حجم معاملات در هفته جاری نسبت به هفته قبل با کاهش مواجه شده به طوری‌که حجم معاملات در هفته قبل ۳۸ هزار و ۱۷۵ بود اما در هفته جاری به ۲۷ هزار و ۲۳۶ معامله رسید. بر این اساس شاخص کل بورس

تهران در روز شنبه با ۲۲ هزار و ۴۰۳ واحد صعود رقم ۶۶۸ هزار و ۱۶۶ واحد را ثبت کرد. در این روز ۷۷۳ هزار معامله انجام شد که ۴۹ هزار و ۶۳۳ میلیارد ریال ارزش داشت. در روز یکشنبه نیز شاخص کل با رشد ۲۰ هزار و ۶۸۵ واحدی رقم ۶۸۹ هزار و ۷۷۱ واحد را ثبت کرد. معامله‌گران در روز یکشنبه یک میلیون معامله به ارزش ۱۰۱ هزار و ۵۶۷ میلیارد ریال انجام دادند. در روز دوشنبه شاخص کل با ۱۸ هزار و ۴۰۸ واحد صعود وارد کانال ۷۰۰ هزار شد و رقم ۷۰۸ هزار و ۴۴۵ واحد را ثبت کرد. در این روز نیز معامله‌گران یک میلیون معامله به ارزش ۷۶ هزار و ۵۲۰ میلیارد ریال انجام دادند. در روز سه‌شنبه نیز با وجود اینکه شاهد اتفاق تاریخی



بانکی داشت هزینه‌ای را برای سود سپرده‌های بانکی می‌پرداخت که سازمان مالیاتی آن را به عنوان هزینه قانون قبول مالیاتی نمی‌دانست و سیستم بانکی را مجبور کرد تا از قانون تمکین کند و سودی بالاتر از ۱۵ درصد برای سپرده‌های بانکی دریافت نکند.

بی توجهی بورس به اتفاقات تاریخی نفت

سقوط قیمت نفت آمریکا و تاثیرپذیری بازارهای جهانی از این اتفاق بودیم، بورس تهران همچنان به صعود خود ادامه داد و با ۱۶ هزار واحد رشد در رقم ۷۲۵ هزار و ۶۲۰ واحد را ثبت کرد. در این روز یک میلیون معامله انجام شد که ۸۱ هزار و ۴۴۳ میلیارد ریال ارزش داشت. در نهایت در روز چهارشنبه معامله‌گران با انجام یک میلیون معامله به ارزش ۷۳ هزار و ۲۱۱ میلیارد ریال، شاخص کل را با ۱۵ هزار و ۲۱۱ واحد صعود به رقم ۷۴۱ هزار و ۳۴۷ میلیارد ریال رساندند.

تبعیت فرابورس از بورس

فرابورس نیز همانند بورس، هفته‌ای صعودی را

صعود قیمت‌ها در بازار خلوت خودرو

با وجود شروع فعالیت نمایشگاه‌های خودرو، اما همچنان بازار خودرو در رکود عمیق به‌سری می‌برد و بنا به گفته فعالان بازار، هیچ تقاضایی برای خرید خودرو وجود ندارد و تا زمانی که کرونا ریشه‌کن نشود، این شرایط ادامه خواهد داشت. با وجود این که چند روزی از اجازه فعالیت نمایشگاه‌های خودرو از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا می‌گذرد، اما همچنان بازار خودرو خلوت به‌نظر می‌رسد. آن‌طور که فعالان بازار پیش‌بینی می‌کنند، این شرایط احتمالا تا یک ماه آینده به دلیل ایام ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت. آنها عنوان می‌کنند با توجه به این که همچنان مراکز شماره‌گذاری خودرو امکان فعالیت پیدا نکرده‌اند، بازار خودرو به‌طور رسمی کار خود را آغاز نکرده و زمان آغاز به کار رسمی و کامل، منوط به بازگشایی مراکز شماره‌گذاری و تکمیل حلقه روند قانونی معاملات خواهد بود.

بالا و پایین شدن قیمت‌ها در بازار

اما رکود در بازار خودرو در شرایطی است که در ابتدای آغاز به‌کار بازار خودرو، قیمت‌ها در مسیر صعودی حرکت می‌کرد، اما بلافاصله روند صعودی قیمت‌ها متوقف و کاهش شد. بررسی قیمت خودروهای داخلی، حاکی از افت دو تا سه درصدی قیمت‌ها نسبت به روز آغازین هفته جاری است. برخی فعالان بازار خودروی پایتخت معتقدند افزایش قیمت‌هایی که در بازار شاهد بودیم، به دلیل فروش تعدادی خودرو به صورت کار تسکینی از سوی برخی نمایندگی‌های ایران خودرو به افرادی بود که در ۱۸ ماه‌اخیر در سامانه این شرکت ثبت‌نام نکرده بودند.

وضعیت قیمت‌ها در بازار خودرو بررسی قیمت‌ها در بازار خودرو نشان می‌دهد که قیمت پراید ۱۱۱ به ۶۷ میلیون تومان، پراید ۱۳۱ به ۶۴٫۵ میلیون تومان، پراید ۱۵۱ (وانست پراید) ۷۰ میلیون تومان، تیبا ۲ به ۸۵ میلیون تومان، تیبا صندوق دار به ۷۵ میلیون تومان و ساینا ۸۲ میلیون تومان رسیده است، همچنین هر دستگاه سمند ال ایکس ۱۰۷٫۵ میلیون تومان، سمند ای اف ۷ دو گانه‌سوز ۱۳۵ میلیون تومان، پژو ۴۰۵ جی‌ال ایکس ۱۰۵٫۵ میلیون تومان، پژو ۴۰۵ دو گانه‌سوز ۱۱۸ میلیون تومان، پژو پارس ۱۳۴ میلیون تومان، پژو ۲۰۶ تیپ ۲ حدود ۱۱۵ میلیون تومان، پژو ۲۰۶ تیپ ۲ حدود ۱۳۷ میلیون تومان، پژو ۲۰۶ ای‌وی ۵۹۰ میلیون تومان آگهی می‌شود در حالی که این خودرو در داخل مونتاژ می‌شود.

سخنگوی تعزیرات گفت: در این شرایط شاید سایت‌هایی مانند دیوار و شبیور با این دلال‌ها شریکند و نفعی از این قیمت سازی‌ها می‌برند که امیدواریم آنگونه نباشد. این سایت‌ها نباید اجازه دهند که دلال‌ها از فضای ناشیابن سوءاستفاده کنند و به راننده‌های زحمتکش به صنعت حمل و نقل کشور خدمت می‌کنند، اجحاف شود. به عنوان مثال راننده‌ای می‌گفت خودروی سنگین خود را قبل از عید فروخته و معادل این مبلغ وام هم گرفته است و با وجود این وام حتی همان ماشین خود را نمی‌تواند بخرد.

خبر



رئیس جمهور:

امسال سال سختی برای اشتغال است

رئیس جمهور در آئین بهره برداری از مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب، گزارش تحولات عظیم کشور در حوزه صنایع معدنی را بسیار امیدوار کننده خواند و تصریح کرد: ترساندن ایران از جایگاه هیجدهم به جایگاه چهاردهم جهان در تولید آلومینیوم و جایگاه‌های دهم در تولید فولاد و پانزدهم در تولید مس، بسیار حائز اهمیت است.

حسن روحانی روز پنجشنبه در این آئین که از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد، با قدردانی از همه متخصصان، مهندسين و کارگرانی که برای عمران و آبادانی ایران اسلامی می‌کوشند، گفت: یکی از افتخارات دولت تدبیر و امید است که ما تولید آلومینیوم را صدر صد افزایش دادیم که ۷۲ درصد افزایش مربوط به همین واحد است که در واقع امروز فاز اول آن افتتاح شد.

رئیس جمهور از تداوم روند ساخت این مجتمع به رغم فشارهای ناشی از تحریمهای ضد ایرانی و همچنین اجرای آن طی دوره زمانی نسبتا کوتاه قدردانی کرد و اظهار داشت: این واحد صنعتی در یک زمان نسبتا کوتاهی به تولید رسیده و این سرمشق بسیار خوبی است و البته در این روند، تلاش بخشی خصوصی، شرکت قدیر، ایمیدرو، تلاش بانک‌ها و کنسررسیوم بانک‌ها بسیار مهم بوده است.

روحانی گفت: در مجموع کار بزرگسی در این مجتمع انجام گرفته است. در همین دولت در سال ۹۴ این پروژه کلنگ زنی شد و امروز بعد از ۴ سال افتتاح می‌شود. نکته بسیار مهمی شما گفتید که با تولید کامل این واحد که ان‌شاءالله امیدواریم تا پایان سال به تولید کامل برسد و همچنین تولید جازم، تولید آلومینیوم کشور به دو برابر افزایش یافته و این خیلی مهم است.

رئیس جمهور همچنین از برنامه ریزی مسوولان مربوطه برای تکمیل خرچّه تولید در حوزه آلومینیوم و توجه به صنایع بالادستی و پایین دستی این صنعت، قدردانی کرد. روحانی در توضیح وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره نقش برجام در تحقق ساخت این مجتمع بزرگ تولیدی اظهار داشت: مردم ما همه آثار برجام را نمی‌دانند و خیلی مهم است که بدانند در نفت و گاز و صنایع معدنی و در دیگر صنایع، چه تحولاتی برجام از سال ۹۴ ایجاد کرد. یکی از آن موارد همین صنایع آلومینیوم جنوب است که توافق برجام باعث شد که در پایان ۹۴ این پروژه بتواند فعال شود.

رئیس جمهور گفت: مردم عزیز ما باید بدانند که این پروژه‌های که امروز افتتاح می‌شود پروژه یک میلیارد دلاری است یعنی یک میلیارد دلار در این پروژه هزینه شده و امروز فاز اول آن افتتاح می‌شود و امیدوارم به طور متناوب قدم‌های بعدی در این پروژه برداشته شود تا پایان سال ۹۹ بتوانیم ان شالله به تولید کامل برسیم.

وی تأکید کرد: یقین دارم که بقیه ارگان‌ها، نیروهای مسلح، بخش خصوصی و همه برای اجرای این کلام رهبری تلاش می‌کنند و من امیدوارم که بتوانیم به طور متناوب طرح‌هایی را که نهایی می‌شود را افتتاح کنیم. مردم مطمئن باشند در کنار مقابله و مبارزه با کرونا ما دست از تولید و تلاش و زمینه سازی برای اشتغال برنمی‌داریم.

روحانی تأکید کرد: امسال سالی سختی برای اشتغال در بسیاری از رشته‌های فعالیت‌های اقتصادی است که امیدواریم بتوانیم این مشکلات را کاهش دهیم و با یاری یکدیگر سالی خوبی را برای کشور بسازیم.

رئیس بانک مکزکی:

تعیین تکلیف وام همه یارانه بگیران تا پنجشنبه آینده

عبدالنصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در تشریح واریز وام یک میلیونی به حساب سرپرستان خانواده گفت: طبق قولی که در روزهای قبل داده بودیم مقرر شد تا ۲۴ ساعت بعد از دریافت لیست افراد متقاضی، شروع به واریز وام کنیم.

وی افزود: طبق اطلاعات بدست ما رسیده ۱۷ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر داروامشان را دریافت خواهند کرد. البته این واریز از فردا صبح به تدریج شروع می‌شود.

این مقام مسئول گفت: مابقی این ۲۳ میلیون خانوار تا پنج شنبه هفته آینده، تعیین تکلیف شده و وامشان را دریافت خواهند کرد.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: رقم کل واریزی فردا برابر ۱۷ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان است.

سرنوشت یک میلیون و ۲۰۰ هزار شکایت VAS چه شد؟

جنجال بی نتیجه پرونده شکایت های ارزش افزوده

وزارت ارتباطات شوی تبلیغاتی خود را کامل کند



در دسترس نیست. خبری که آنقدر زمان افزایش سر و صدا کرد که انتظار همه این بسود به روال رسیدگی اش مو به مونظارت شود.

این اتفاق می‌گردد اما از میزان پولی که از مردم کلاهبرداری شده، رسیدگی به تخلفات، جبران خسارت مالی کاربران و مواردی از این دست خبری

شایلی قرانی

Newskasbokar@gmail.com

خدمات ارزش افزوده و نارضایتی مردم از کسر مبالغ هنگفت به دلیل عضویت ناخواسته در برخی سامانه ها سال

گذشته سر و صدای بسیاری به پا کرد. کلاهبرداری در بستر خدمات ارزش افزوده از جمله اخباری بود که تا مدتها از سوی مسوولان اعلام و از سوی مردم پیگیری شد و در نهایت به یک میلیون و ۲۰۰ هزار شکایت رسید. شکایتی که نزدیک به ۶ ماه قبل به قوه قضاییه ارسال شد اما هنوز از روند آن خبری در دسترس نیست. ۲۱ آبان ماه محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات اعلام کرد یک میلیون و ۲۰۰ هزار شکایت کاربرانی که با تخلف به عضویت خدمات ارزش افزوده در آمده‌اند برای رسیدگی به قوه قضاییه ارجاع شده است. حدود ۶ ماه از

کاروزارت ارتباطات خروجی نداشت

مهدی غیبی، کارشناس اقتصاد دیجیتال

با فضایی که سرویس های ارزش افزوده ایجاد کردند، وضعیت برخی از کسب و کارهای اینترنتی به هم خورد. به طور مثال بانک‌ها که می‌خواهند برای مشتریان خود پیامک بفرستند، با این مشکل بعضاً روبرو شدند که پیام‌های تبلیغاتی یک فرد بسته است و هیچ‌نوع پیامکی برای او نمی‌رود، بنابراین مشاهده می‌کنید که چه مشکلاتی می‌تواند در این حوزه به خاطر عملکرد این سرویس‌های خدمات ارزش افزوده ایجاد شود. همچنین مشکل دیگر اول نحوه عضویت افراد در این سرویس‌های ارزش افزوده بود. به بیان دیگر عضویت راحت بود، اما اگر فردی می‌خواست از ادامه استفاده از آن‌ها انصراف بدهد، باید در دسرهای فراوانی برای لغو آن خدمات متحمل می‌شد و در نهایت نیز ممکن بود، علیرغم قطع ظاهری آن سرویس ارزش افزوده، هزینه این سرویس بر روی قبض تلفن همراه مشترک لحاظ شود.

بسیاری از مردم و مشترکان اپراتورها از این وضعیت ناراضی بودند و خواستار برخورد جدی و قاطع با این ارسال کنندگان پیامک‌های تبلیغاتی و سرویس‌های خدمات ارزش افزوده شدند و این در حالیست که وزارت ارتباطات قصد ساماندهی این حوزه وشفافیت در این نوع از سرویس‌ها را داشته و اقداماتی را هم در این راستا انجام داده که متأسفانه مرحله آخر که مرحله اصلی و اتمام کار است هنوز کامل نشده است. این تصور وجود دارد که وزارت ارتباطات به دنبال به راه انداختن یک شوی تبلیغاتی بوده چراکه لازم بود وزیر ارتباطات اعلام می‌کردند که نتیجه این اقدام به کجا رسیده است. حتی خبری نیز در این رابطه منتشر نشد که کسی اعلام کند وجه برداشت شده توسط سرویس های ارزش افزوده به حساب وی بازگشته و یا روی قبض وی لحاظ شده است.

باید در این زمینه وزارت ارتباطات گزارش دهد که چه اقداماتی برای تکمیل این پروژه باقی مانده و کار به کجا رسیده است. باید اعلام شود که خروجی این اقدام چه بوده و این زمان طولانی برای بازگرداندن مبالغ مشترکان طبیعی است یا خیر. البته این وضع بهم‌ریخته فقط مربوط به خدمات ارزش افزوده نیست. اپراتورها باید ودیعه‌های خطوط تلفن همراه را که از مردم دریافت کرده‌اند، معلوم شود، الان این منابع کجاست و صرف چه می‌شود، خود بدنه سال ۸۰۰۸۴ هزار تومان پول خط را پرداخت کرده‌ام، اما الان اپراتور به دلیل عدم پرداخت یک قبض ۳۵ هزار تومانی خط من را یک طرفه می‌کند، در حالی آن ۸۰۰ هزار تومان به عنوان ودیعه را در اختیار دارد.

معاون وزیر کار خبر داد:

پرداخت وام کرونایی به بنگاه‌ها با شرط حفظ نیروها

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت:از هفته سوم اردیبهشت ماه برنامه پرداخت بسته های حمایتی مربوط به دوره کرونا به کارفرماها اجرا می شود. عیسی منصوری در مورد وام حمایت از اشتغال به ازای هر کارگری که اخراج نشده است، اظهار داشت:این بسته بعد از گفتگوهای متعدد با بخش های مختلف دولتی و خصوصی ارائه شده است. گروه هدف این بسته شامل بنگاه‌های کسب و کاری می‌شود که بیشترین آسیب را در دوره شیوع کرونا دیده اند که ۱۱ رشته را در بر می‌گیرد. به صورت مشخص تر بنگاه‌هایی هستند که کسب و کارهایشان را فعال نگه داشته و نیروی کارشان را حفظ کنند.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: تسهیلاتی که به نرخ سود ۱۲ درصدی ارائه می‌شود برای بنگاه‌های یک نفره ۱۲ میلیون تومان است که شامل دستمزد و در صدی باقی مانده سرمایه در گردش می‌شود، برای واحدهایی که بنابه دستور تعطیل شده اند این رقم ۱۶ میلیون تومان برای هر کارگر است البته این موضوع مشروط به حفظ نیروهاست. همچنین برای وام‌های زیر ۱۲ میلیون تومان با سفته، وام ۱۲ تا ۴۸ میلیون تومان با سفته و ضمان، وام ۴۸ تا ۱۲۰ میلیون تومان با سفته و ضمان ۳ ماهه و بالاتر از این رقم روال عادی بانک‌ها طی می‌شود.وی ادامه داد: با توجه به شلوغ بودن سیستم بانکی، وقته کوتاهی خواهیم داشت و از هفته سوم اردیبهشت ماه این برنامه اجرا می‌شود.

منصوری گفت: در فاز اول بر اساس داده‌هایی که در اختیار ماست به این نوع از کارفرمایان پیامک می‌دهیم و در صورت تأیید کارفرما، در سامانه کارا ثبت نام می‌کنند و دستگاه مربوطه ظرف دو روز اعمال نظر می‌کند و سپس به بانک عامل اطلاعات ارسال می‌شود و پرداخت صورت می‌گیرد.منصوری گفت: اغلب گروه هدف در این دسته‌بانگه‌های کوچک و خرد همچون پوشاک و ... هستند البته بنگاه‌های بزرگ هم مدنظر قرار گرفته‌اند.

وی در مورد احتمال عدم ارسال پیامک به برخی از کارفرماها، افزود: این مساله پیش بینی شده و امکان مرادبه متقابل را فراهم کرده ایم تا در صورت عدم دریافت پیامک، مساله را به ما اعلام کنند و در گام بعد هم امکان ثبت نام از سایر افراد را فراهم کرده ایم.به گفته منصوری تا مهر ماه تنفس اعلام می‌شود و بعد ۲۴ ماه دوره باز پرداخت وام است.وی یادآور شد: افرادی که برایشان پیامک ارسال شود به بانک معرفی شده اند و این اقدام به صورت الکترونیکی انجام شده است. ترجیح این است که وام مذکور بیشتر از یک قسط باشد و مثلاً در دو قسط اعمال شود تا حفظ نیروی کار برای ما مشکل نباشد.

معاون وزیر کار گفت: معمولاً وقتی نرخ تورم بالاست و نرخ سود بانکی بالاتر است فرصت طلبی فراهم می‌شود ولی ما در این قاعده جریمه در نظر گرفته ایم تا در

ایران؛ دومین صادر کننده محصولات شوینده در منطقه

نشده و عدد دقیقی از میزان افزایش مصرف و تولید این محصولات در دسترس نیست، اما مصرف مایع دست شویی و صابون در بین محصولات شوینده بیشترین افزایش را داشته است.

دبیر انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران با بیان اینکه در زمینه محصولات شوینده هیچ کمبودی در بازار وجود ندارد، گفت که در حال حاضر میزان تولید از مصرف بیشتر است. مظفری در پایان خاطر نشان کرد که قیمت محصولات سلولزی افزایش قیمت نداشته و تا زمان مشخص شدن نرخ دستمزد و سایر مولفه‌های تاثیر گذار بر قیمت هم افزایش نخواهد یافت.

دبیر انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران با بیان اینکه تولید محصولات سلولزی از مصرف آن بیشتر است، گفت: ایران بعد از ترکیه بیشترین تولید و صادرات محصولات شوینده در منطقه را به خود اختصاص داده است. عبدالرضا مظفری صادرات سالانه محصولات شوینده را معادل ۱۸۰ تا ۲۲۰ میلیون دلار عنوان کرد و گفت: ایران به لحاظ توان تولید و صادرات در بین کشورهای منطقه بعد از ترکیه رتبه دوم را دارد.

وی همچنین در پاسخ به اینکه مصرف محصولات شوینده و بهداشتی بعد از شیوع ویروس کرونا چقدر افزایش داشته است، اظهار کرد: هنوز آمارها جمع آوری

افزایش افسار گسیخته قیمت حبوبات

افزایش قیمت ها موثر دانست و گفت: پارامترهای مختلفی بر این افزایش قیمت موثر است که از جمله عدم واردات نیز بر این موضوع تاثیر گذاشته است. مسعود عظیمی با بیان اینکه کمبود عرضه و عدم تولید حبوبات در استان نیز از دیگر پارامترهای موثر بر این افزایش قیمت است، ادامه داد: افزایش قیمت های اخیر در حبوباتی مانند عدس، لوبیا قرمر، لوبیا چشم بلبلی، نخود، ماش و لپه به چشم می‌خورد. وی با بیان اینکه شیوع ویروس کرونا موجب عدم واردات در اسفندماه سال گذشته بوده است، افزود: متأسفانه استان یزد جزو استان‌های تولید کننده حبوبات نیست و این موضوع در کنار عدم واردات بر افزایش قیمت حبوبات در استان یزد خود را نشان داده است.

طی چند روز اخیر، بازار حبوبات بی‌سابقه ترین دوران حیات قیمتی خود را سپری کرده به طرز عجیبی تا ۳ برابر قیمت افزایش یافته است. هنوز چند روزی از پایان قرنطینه خانگی و بازگشایی اصناف نگذشته که برخی اقلام از جمله حبوبات روند قیمتی صعودی به خود گرفته به گونه ای تا ۳ برابر افزایش قیمت داشته و یک کیلو گرم عدس به قیمت ۲۶ هزار تومان در فروشگاه ها عرضه می‌شود. این در حالی است که قبل از نوروز و در ایام پایانی سال و حتی در فروردین ماه سال جدید حبوبات با نرخ مناسب عرضه می‌شد اما به ناگهان و از روزهای پایانی فروردین ماه، افزایش قیمت این محصول سیر صعودی به خود گرفته است. معاون اقتصادی استاندار یزد در واکنش به این گرانی ها، کاهش واردات حبوبات در اسفندماه را در

قیمت زولبیا و بامیه در جه یک ۲۴ هزار تومان تعیین شد

قیمت مواد اولیه تعیین و به اتحادیه‌ها و صنف مربوطه ابلاغ می‌گردد. اسماعیل نیز قیمت ۲۴ هزار تومان به ازای هر کیلو زولبیا و بامیه درجه یک از سوی واحدهای صنفی مر تبط منظور خواهد شد. شیر قاضی تصریح کرد: عرضه این محصول باید با رعایت پروتکل‌هایی بهداشتی ابلاغی از سوی ستاد ملی مبارزه با کرونا صورت پذیرد و برابر هماهنگی بعمل آمده فروش زولبیا و بامیه و آش و حلیم نیز حداقل امکان از طریق تلفنی و اینترنتی صورت پذیرد.

یک مقام مسئول گفت: عرضه این محصول باید با رعایت پروتکل‌هایی بهداشتی ابلاغی از سوی ستاد ملی مبارزه با کرونا و حداقل امکان از طریق تلفنی و اینترنتی صورت پذیرد. مجتبی شیر قاضی، گفت: بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار استان تهران قیمت زولبیا و بامیه درجه یک ۲۴ هزار تومان تعیین گردید. وی ادامه داد: طبق روال سنوات گذشته قیمت جدید زولبیا و بامیه در ایام ماه مبارک رمضان با توجه به

افزایش نرخ ارز نیمایی باعث بالا رفتن قیمت کالاهای مورد

سردرگمی تجار با نرخ ارز نیمایی

متأسفانه از نیمایلی چند ماه گذشته تا مرز ۱۲ هزار تومان افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه سیاست های اتخاذ شده از سوی بانک مرکزی نرخ ارز را در بازار آزاد مدیریت کرده است گفت: به رغم شدیدترین تنش‌ها در عرصه ی بین المللی قیمت ارز نه تنها افزایش نیافت بلکه کاهش هم داشت که این مهم جای تقدی و تشکر از رئیس بانک مرکزی دارد اما در عین حال باید برای نیمایلی سیاست‌هایی اتخاذ شود رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس را نایب‌امانی قیمت ارز در سامانه ی نیما انتقاد کرد و گفت: به موازات کاهش ارز در بازار آزاد باید نیمایلی نیز ساماندهی شود. به گفته حضرتی سیاست بانک مرکزی تثبیت نرخ ارز است لذا سامانه نیما یلی باید به موازات ارز آزاد به کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصدی به ثبت برسد.

فروشنندگان و تامین کنندگان ارز و تمامی صرافیه‌ها صادر کنندگان کالا باید برای تامین ارز پس از ثبت سفارش برای ورود کالا به درخواست خود را در این سامانه ثبت کنند و به فروش ارز حاصل از صادرات کالا در این سامانه بپردازند. در همین رابطه رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از پلاکلیفی سامانه نیما و افزایش ۳۰ درصدی نرخ ارز در این سامانه انتقاد کرد و گفت: دولت و بانک مرکزی باید سیاستی را برای خروج از وضعیت نابسامان ارز نیما اتخاذ کنند. الیاس حضرتی سیاست های ارزی رئیس کل بانک مرکزی را در کاهش و کنترل قیمت ارز در بازار آزاد به جهت حفظ و اعتبار ارزش پولی مورد تقدیر قرار داد و گفت: اکنون یک ارز ۲۲۰۰ تومان برای کالاهای اساسی و یک ارز نیمایی برای صادرات و واردات و یک نرخ آزاد برای ارز در کشور وجود دارد که

کنند، اما اینکه بتوانند به طور کل نبض بازار را در دست بگیرند، خیر، دلیل و صحت صحیحی نیست. بنابراین فعالیت دلالتان برای برهم زدن وضعیت بازار نمی‌تواند توجیه خوبی باشد، درست است که با پیش آمدن شرایطی، دلالتان به امید کسب سود شروع به فعالیت می‌کنند. این در حالی است که در بسیاری از مواقع هم متضرر می‌شوند، اما قطعاً عامل اصلی برهم خوردن نظم بازار در شرایط فعلی دلالتان نخواهند بود. بازار تا پیش از این وضعیت ایده‌آلی نداشت و با شیوع ویروس کرونا مشکلات دوچندان و بازار کج‌حجم شده است، از طرفی دیگر نرخ ارز نیمایی افزایش یافته و در این شرایط طبیعی است که ما شاهد رشد قیمت‌ها باشیم. بر اساس گزارشات بانک مرکزی تمامی خریداران متقاضیان بازار گانسان و وارد کنندگان کالا و تمامی

شایلی قرانی
Newskasbokar@gmail.com

جدیدترین نرخ ارز در سامانه نیما اعلام شده و بر این اساس نرخ فروش دلار نیمایی با افزایش ۱۳۴۷ تومانی به رقم ۱۵ هزار و ۴۵۴ تومان رسید و فاصله خود را با قیمت دلار در صرافی ملی که ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان است، به کمترین حد رساند. سیاست دولت در افزایش نرخ ارز نیمایی توقف فعالیت دلالتان در بازارها عنوان شده است. البته که دلالت یکی از مهره‌های بازار به حساب می‌آیند و زمانی که بازار عمیق نباشد می‌توانند با دادن قیمت‌های پرت و غیر واقعی شروع به جوسازی

رشد قیمت کالاهای وابسته به ارز نیمایی در بازار

مسعود دانشمند، دبیر کل خانه اقتصاد ایران

با افزایش قیمت ارز نیمایی فعالیت‌ها برای تجار، وارد کنندگان و فعالان اقتصادی دچار مشکلاتی خواهد شد که نتیجه آن افزایش قیمت کالاهای موجود در بازار می‌شود. دولت با کاهش حداقلی فاصله نرخ ارز نیمایی با ارز صرافی قصد دارد تا جلو فعالیت دلالتان را بگیرد غافل از اینکه این افزایش قیمت منجر به ضرر مردم و مصرف کنندگان نهایی در بازارها خواهد شد. در حال حاضر ارز نیمایی ۱۵ هزار و ۲۰۰ تومان قیمت گذاری شده در حال که تا قبل از این اتفاق قیمت آن ۱۱ هزار تومان بوده است. این افزایش ۳۰ درصدی به طور قطع بر قیمت کالاهای وابسته به ارز نیمایی تاثیر خواهد داشت بنابراین به طور قطع با افزایشی که در نرخ ارز نیمایی شاهد هستیم افزایش قیمت کالاهای را داریم. وارد کنندگان برای واردات نیاز به ارز نیمایی دارند و تغییرات روزانه این ارز می‌تواند در فعالیت آنها تاثیر زیادی داشته باشد. صادر کننده برای ادامه کار خود حتما سرمایه‌اش را به کشور بر می‌گرداند، اما این شیوه که دائماً

پیش بینی می‌کنیم با این افزایش قیمت در بازارها شاهد رشد چشمگیر قیمت کالاهای باشیم و این در نهایت مصرف کننده را درگیر خواهد کرد. فارغ از بحران کرونا اقتصاد ایران وابسته به ارز و نوسانات آن است. در حالی که همواره نوسانات ارزی را داریم قیمت کالاهای نیز با آن افزایش پیدا می‌کند که این حرکت دولت نیز به این نوسانات دامن خواهد زد. اگر به مانند گذشته بانک‌ها از ارز صادر کننده بخرند با این شرط که دولت چند در صد ارز را به قیمت بالاتر از صادر کننده برای حمایت از صنایع صادراتی خریداری کند، این کار باعث می‌شود صنایع و واحدهای تولیدی جان‌نازای بگیرند.





WWW.KASBOKARNEWS.IR

روزنامه کسب و کار

شماره ۱۸۹۷ | شنبه ۶ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ | سال هفتم، شماره ۱۸۹۷

سازمان مدیریت و برنامه ریزی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی

استار تاپ ها باید به سمت بورس بروند

علی فیاض بخش، مدیرعامل صندوق سرمایه گذاری سر آوا گفت: استار تاپ ها باید به بازار سرمایه دست پیدا کنند. یعنی باید بتوانند از منابع خردتامین مالی بگذرند و همیشه نباید به دنبال سرمایه گذاران یا باتوان مالی ۱۰۰ میلیارد تومان و ... باشند. پس باید برای حضور در بورس و بازار سرمایه خودشان را آماده کنند.



روزنامه کسب و کار

روزنامه کسب و کار

دولت برنامه مشخصی برای تولید مسکن ندارد

افزایش مهاجرت با ساخت واحدهای ۳۵ متری

شهرداری طرح ساخت خانه های ۳۵ متری را به وزارت کشور فرستاد

مقیاس (۳۵ متری) به وزارت کشور خبر داد و گفت: این موضوع در کارگروه ویژه مسکن در حال بررسی است و منتظر تصمیم نهایی هستیم. عبدالرضا گلپایگانی افزود: پیشنهاد این طرح به وزارت کشور ارسال شده، در کارگروه ویژه مسکن در حال بررسی است و منتظر تصمیم نهایی هستیم. افرادی که نگران هستند که مقیاس ۳۵ متری با سبک

میناسادات حسینی
News.kasbokar@gmail.com

طرح ساخت خانه های ۳۵ متری به وزارت کشور ارائه شد در حالی که شهرداری، طرح

سر مقاله

اقدامات جزیره ای در حوزه مسکن
ایرج رهبر، نایب رئیس انجمن انبوه سازان استان تهران

یک سری مسائل ومشکلات در مورد طرح مسکن اجتماعی وجود دارد. مسکن های ۲۵ متری قبلاً در یک سری کشورها ساخته شده و جواب نداده است. یعنی مسکن های اجتماعی کوچک مقیاس در بسیاری از کشورها مثل فرانسه و انگلیس بعد از جنگ جهانی دوم، ساخته شد ولی نتیجه خوبی از آن نگرفتند و در حال حاضر آنها را خراب و طرح های دیگری را به جای آن جایگزین می کنند. باید مطالعه در این زمینه بیشتر شود. ما باید اجازه دهیم که این نوع مسکن ها به تعداد زیادی در یک جاساخته شود و جمعیت زیادی را در یک جامع کنیم که کنترل آنها را نظر اجتماعی، فرهنگی و مسائل دیگر مشکل باشد. مشکلات و مسائل زیادی در مورد چنین واحدهایی وجود دارد. چنانچه این مسکن های یک مساله است. نوع ساخت و معماری این مسکن ها یک مساله است. همچنین کنترل کردن این افراد در یک جا و یا تراکم زیاد و یا مساحت کم صورت خوبی نخواهد داشت. چنین طرحی در نیمه دوم سال ۹۸ نیز مطرح شده بود و گفتند که شهرداری پیشنهاد می دهد این کار را بکند اگر اجازه بدهند. البته شهرداری که اجازه نمی خواهد خودش مجوز صادر می کند ساخت مسکن هم که ممنوعیت ندارد اما باید روی مسائل از نظر فرهنگی، اجتماعی اخلاقی و مسائل و روششناسی کار شناسی و بررسی شود. البته از نظر فنی مشکلی ندارد ولی تبعات ساخت چنین واحدهایی بیشتر به مسائل اجتماعی، رفاهی و روششناسی بر می گردد. کارشناسان دیگری جز حوزه ساختمان مثل روششناسان و جامعه شناسان، باید این طرح را بررسی کنند. با این کار باید مسئولان توجه کنند که مهاجرت را تقویت نکنند. ما در مطالعات کارشناسی خود باید این مساله را در نظر بگیریم که پشت سر آن افرادی که توان کمی دارند و اگر از نظر مسکن مشکل داشته باشند و مسکن مانع مهاجرت آنها شده است این طرح باعث تقویت مهاجرت می شود. ما در حال حاضر سکنگاه های غیر رسمی شامل جمعیت ۲۰ میلیون نفری داریم که در اطراف کلان شهرها زندگی می کنند و این نتیجه عدم برنامه ریزی برای جلودگری از مهاجرت و ایجاد شغل برای شهرهای کوچک و روستاها بوده و به آنها توجه نشده و مردم مجبور شدند برای کسب درآمد به طرف شهرهای بزرگ و کلان شهرها بایند و حاشیه نشین شدند این طرح باعث مهاجرت عدای به سمت کلان شهرها خواهد شد. ما با این طرح با اقلیم کشوری را نباید فراموش کنیم. شهرداری زمین های را دارد و ممکن است بخواند این طرح روی زمین های خود شهرداری انجام شود. الان هر سازنده ای می تواند ۲۵ متری بسازد ولی ضوابط شهرداری باید در آن رعایت شود. مثلاً شما باید برای خانه ۲۵ متری یک پارکینگ نیز تأمین کنید. سازنده اگر بخواند به جای واحد ۸۰ متری دو واحد ۳۵ متری بسازد باید دو پارکینگ تأمین کند. در این شرایط هزینه کارش بالا می رود. در این شرایط قیمت مسکن بالا خواهد رفت. شهرداری می تواند با مصوبه اجازه شورای عالی شهرداری را بگیرد و می تواند بگوید فرض کنید که ۲۵ متری می سازم ولی پارکینگ نداشته باشد. بورس قطعاً می تواند سرمایه گذاری در بخش مسکن را کاهش دهد. حتماً هم این اتفاق خواهد افتاد. در مجموع عرضه سهام شرکت های دولتی در بورس برای جذب سرمایه ها از اینک یک بخش را در سرمایه گذاری تضعیف کند و بخش دیگر را تقویت کند. هست و این مساله وجود دارد ولی در مجموع ۲۴۰۰ هزار میلیارد تومان در کشور نقدینگی داریم. این نقدینگی سرگردان اگر می خواست تا به حال به سمت مسکن می آمد اگر بازار مسکن به رکود نمی خورد به این سمت می آمد ولی اگر دولت می خواهد برنامه های ساخت و تولید مسکن در قالب های خاصی را هدایت کند باید انگیزه ها و مشوق هایی را در آن به وجود بیاوریم که کفه سرمایه گذاری در بخش مسکن نسبت به کفه رفتن به بورس سنگین تر باشد. کسی که این برنامه ریزی ها را می کند باید این مسائل را در نظر بگیرد ولی در کشور ما نهادها هماهنگ با هم کار نمی کنند و فعالیت سازمان ها جزیره ای است. یعنی سازمان تأمین اجتماعی کار خود را پیش می برد و کاری ندارد که با عرضه سهام شرکت های مرتبط با این سازمان به بخش های دیگر لطعمه خواهد خورد یا خیر. همه به فکر خودشان است ولی برنامه ریزی در سطح کشور باید هماهنگ باشد یعنی خودمان سرمایه ها را به سمت مشخص هدایت کنیم. اگر ما مسکن نیاز داریم باید سرمایه ها را طوری هدایت کنیم که به سمت مسکن برود. این نیاز به برنامه ریزی در سطح کشور دارد که متأسفانه به خاطر تصمیمات یک شبه و اقدامات جزیره ای هر ارگان و وزارتخانه این اجازه را نمی دهد که ما در برنامه ریزی هماهنگ باشیم. رکود مسکن و افزایش قیمت ها در یکی دو سال اخیر وجود داشت ولی در مجموع اگر برنامه ریزی درستی برای تولید مسکن باشد و کنترل و هدایت سرمایه را به هر بخشی که می خواهیم بریزیم رکود بین خواهد رفت. یعنی برنامه ریزان و متولیان اصلی دولت این برنامه ریزی ها را انجام بدهند. به هر حال برنامه ریزی دولت سواى از سواگارى است مخصوصاً برای افراد متوسط و پایین که نیازمند واقعی و مصرف کننده هستند. بیشتر باید روی آنها برنامه ریزی باشد. ما در ۸ سال گذشته در حوزه مسکن خیلی موفق نبودیم و به پناه های مختلف طرح های قبلی را نیز تخته کردیم و با استدلال هایی که به نظر خودشان درست بود ولی این دولت های قبلی که طرح های مسکن مهر و ... داده بودند ایده آل بود ولی یک سری اشکال داشت. اگر دولت های جدید می آمدند و ایرادات آن را برطرف می کردند طرح های دولت های سابق می توانست مفید واقع شود.

(نویت دوم)

آگهی تحدید مناقصه عمومی (دوم حله ای)

مناقصه گراز: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

موضوع مناقصه: خرید انواع لوازم و تجهیزات به شرح جدول زیر می باشد:

ردیف	شماره مناقصه	شرح کالا	تعداد/ عدد	مبلغ تقصیم شرکت در مناقصه (فرایند ارجاع کار) به ریال
۱	۹۹/۱۶۲-۰۳	کلید اتوماتیک کامیکت ثابت سه پل	۱۰	۲۳۱,۷۴۶,۰۰۰
		کلید اتوماتیک کامیکت ثابت سه پل	۱۰	
		کلید اتوماتیک کامیکت ثابت سه پل	۳۰	
		کلید اتوماتیک کامیکت ثابت سه پل	۲۰	
		کلید اتوماتیک کامیکت ثابت سه پل	۲۰	
۲	۹۹/۱۶۲-۰۴	کلید اتوماتیک کامیکت ثابت سه پل	۱۰	۳۵۸,۲۶۷,۰۰۰
		کنتاکتور سه پل خشک ۴۰۰ ولت با جریان (AC1) ۶۰ آمپر تا ۷۰ آمپر و بوبین ۲۲۰ ولت	۱۰۰	
		کنتاکتور سه پل خشک ۴۰۰ ولت با جریان (AC1) ۱۰ آمپر تا ۱۸۰ آمپر و بوبین ۲۲۰ ولتی	۱۰۰	
		فیوز فشنگی فشار ضعیف ۶۳ آمپر	۲۵۰۰	
		فیوز سیلندری ۳۲ آمپر	۲۰۰۰	
		فیوز سیلندری ۵۰ آمپر	۱۰۰۰	
		پایه فیوز سیلندری ۳۲ آمپر	۳۶۰	
		پایه فیوز سیلندری ۵۰ آمپر	۱۶۰	
		پایه فیوز چاقویی یک پل ۲۵ تا ۱۶۰ آمپر	۱۵۰	
		پایه فیوز چاقویی یک پل ۳۵ تا ۲۵۰ آمپر	۱۰۰	
		پایه فیوز چاقویی یک پل ۸۰ تا ۴۰۰ آمپر	۶۰	
		پایه فیوز چاقویی یک پل ۳۰ تا ۱۶۰ آمپر	۲۰	
		کلید فیوز گردان سه پل دارای دسته معمولی با جریان نامی ۱۶۰ آمپر	۸۰	
		کلید فیوز گردان سه پل دارای دسته معمولی با جریان نامی ۲۵۰ آمپر	۱۰۰	
		کلید فیوز گردان سه پل دارای دسته معمولی با جریان نامی ۴۰۰ آمپر	۲۴	



زمان ونحوه دریافت اسناد مناقصه:

داوطلبان می توانند از روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۲/۲۳ لغایت روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۲/۲۸ به منظور دریافت اسناد مناقصه به آدرس های ذیل مراجعه نمایند.

وب سایت مناقصه: www.bargh-gmaz.ir
(شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران)
(ب سایت معاملات شرکت توانیر

(ج) پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir
مبلغ خرید اسناد مناقصه: مبلغ ۴۵۰/۰۰۰ ریال
به ازای خرید هر اسناد در مدت زمان تعیین شده به حساب سپهر (شماره ۰۱۰۱۸۵۳۷۶۵۰۰۵ بانک صادرات کد ۲۰۰۸.

تقسیم شرکت در مناقصه (فرایند ارجاع کار) به شرح زیر می باشد:

ضمائات نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر

-اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره ۱۶۲۲۰۴۰۵/۵۰ بانک ملت شعبه مرکزی چالوس
-ضمائنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمائت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران.

-کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی.
-چک تضمین شده بانکی (چک شخصی مورد قبول نمی باشد)

تاریخ تحویل پاکات مناقصه: ساعت ۱۴ عصر روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۲/۲۳

محل تحویل پاکات مناقصه: دفتر حراست و امور محرماته این شرکت واقع در نوشهر -بلوار شهید خیران- میدان ولیعصر -نبش کوچه نیرو-طبقه چهارم

تاریخ گشایش پاکات مناقصه: زمان بازگشایی ساعت ۱۰ صبح روز چهار شنبه مورخ ۹۹/۰۲/۲۴ در محل ستاد شرکت دفتر معاون مالی و پشتیبانی

شرایط عمومی:

-هنرینه آگهی (هر نویت) به عهده خریدار می باشد.
-حضور یک نفر از طرف پیشنهاد دهندگان با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد می باشد

-اعتبار خرید از محل اعتبارات منابع داخلی شرکت می باشد.

-به پیشنهادها فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت انقضای مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً اثر داده نمی شود.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق غرب استان مازندران

اینترنتی موزه ببینید

این که، باید این فرصت تاریخی را غنیمت دانست، گفت: درست است که شیوع کرونا مشکلاتی را ایجاد کرده، اما انسان ها باید تهدیدها و مشکلاتی که برای آن ها به وجود می آید را به یک فرصت تبدیل کنند.

او با اشاره به همکاری ایجاد شده بین دو وزارتخانه میراث فرهنگی و ارتباطات، افزود: در جدیدترین گام همکاری بین این دو دستگاه، قرار است برنامه ای مشخص برای بازدید مجازی از موزه ها، کاخ موزه ها، اماکن فرهنگی تاریخی اجرا شود و در گام جدید نیز بازدید مجازی از پایگاه های میراث جهانی را در دستور کار داریم. وی با تأکید بر این که قصد داریم برنامه ریزی ها به گونه ای باشد که این همکاری ها بعد از مهار کرونا نیز ادامه داشته باشد، گفت: اردیبهشت همیشه برای حوزه میراث فرهنگی اهمیت دارد، چون بعد از عبور از روز جهانی بناها در آخر فروردین بهرروز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی در اردیبهشت می رسمیم. در این میان با توجه به شیوع کرونا امکان سفر برای گردشگران وجود ندارد که به نظر می رسد فراهم شدن بستر بازدید مجازی از آثار تاریخی و موزه ها یک فرصت مناسب است.

«کرونا»، بزرگ ترین عامل

کلاهدراری آنلاین در جهان

طبق تازه ترین گزارش گوگل، سرویس جی میل با بیش از ۱.۵ میلیارد کاربر بزرگترین بستر برای کلاهدراران اینترنتی محسوب می شود چراکه گوگل در تازه ترین گزارش خود از مسدودسازی روزانه ۱۰۰ میلیون ایمیل فیشینگ در روزهای اخیر خبر داده و یادآور شده است که حدود یک پنجم آنها مرتبط با کروناویروس بوده اند. شیوع کرونا باعث افزایش انفجاری حملات فیشینگ و فریب کاربران شده است به گونه ای که غول های دنیای فناوری معتقدند کووید ۱۹ را می توان بزرگترین موضوع کلاهدراری های آنلاین جهان دانست. طبق تازه ترین گزارش گوگل، سرویس جی میل با بیش از ۱.۵ میلیارد کاربر بزرگترین بستر برای کلاهدراران اینترنتی محسوب می شود چراکه گوگل در تازه ترین گزارش خود از مسدودسازی روزانه ۱۰۰ میلیون ایمیل فیشینگ در روزهای اخیر خبر داده و یادآور شده است که حدود یک پنجم آنها مرتبط با کروناویروس بوده اند. اما کاربران در گوشه و کنار جهان چقدر از این کلاهدراری های آنلاین متضرر شده اند؟ اسکمرها (کلاهدراران اینترنتی) روزانه ۱۸ میلیون ایمیل فریبنده درباره کروناویروس را برای کاربران ارسال می کنند تا جایی که این افزایش کلاهدراری های آنلاین، واکنش مراکز مختلف سایبری جهان را به دنبال داشته است. بریتانیا یکی از کشورهایی است که از کلاهدراری های آنلاین دوران کرونا درمان نموده است و در همین راستا مرکز امنیت ملی سایبری بریتانیا (NCSC) یک سرویس گزارش ایمیل را ماندازی کرد تا عموم مردم بتوانند هر گونه فعالیت مشکوک را پرچمدار کنند زیرا به این ترتیب، هم یافتن اسکم برای این مرکز راحت تر شود و هم تعداد کمتری از کاربران فریب بخورند.

بعد از اجرایی شدن طرح بازدید مجازی از موزه ها در تعطیلات نوروز امسال، با امضای تفاهم نامه ای بین وزارتخانه میراث فرهنگی و سازمان فناوری اطلاعات، برنامه «۱۱ هزار کیلومتر مسیر» از ۲۴ میراث فرهنگی ایران روایتی فرهنگی از طریق پلتفرم های ارتباطی در دسترس مردم قرار می دهد تا شعار تبدیل تهدید کرونا به فرصت، اجرایی شود. به گزارش ایسنا، به نقل از اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، در نشست خبری اجرای این طرح که چهارشنبه سوم اردیبهشت در کاخ گلستان با حضور محمدحسن طالبیان (معاون میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی) و امیر ناظمی (معاون وزیر و رئیس مرکز فناوری اطلاعات ایران) برگزار شد، نسبت به انجام این اقدام تأکید شد.

تبدیل تهدید کرونا به فرصت با ایجاد بستر بازدید مجازی از موزه ها

محمد حسن طالبیان - معاون میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - در این نشست با بیان

آغاز جشنواره فروش اینترنتی

ویژه رمضان از ۶ اردیبهشت

جشنواره فروش اینترنتی ویژه ماه مبارک رمضان با هدف توزیع کالاهای پر مصرف مورد نیاز مردم در این ماه، از روز شنبه (۶ اردیبهشت) همزمان با ماه مبارک رمضان برگزار خواهد شد.

به گزارش مرکز توسعه تجارت الکترونیکی، به دنبال اجرای موفقیت آمیز مرحله اول جشنواره بهاره مجازی همدلی مردم و اصناف طی هفته پایانی اسفند ۱۳۹۸، مرحله دوم نیز از شانزدهم تا پایان فروردین ۱۳۹۹ در قالب پویش از خانه بخریم برگزار شد و در ادامه، جشنواره فروش اینترنتی ویژه ماه مبارک ک رمضان با هدف توزیع کالاهای پر مصرف مورد نیاز مردم در این ماه، از روز شنبه (همزمان با ماه مبارک رمضان) برگزار خواهد شد.

با توجه به شیوع ویروس کرونا و افزایش ریسک های سلامتی مربوط به حضور فیزیکی هموطنان در بازارهای فیزیکی، این امر موجب تغییر الگوی خرید در کشور و تقویت و توسعه هر چه بیشتر تجارت الکترونیکی شده است؛ لذا به منظور کمک به حفظ هر چه بیشتر سلامتی مردم عزیز و همچنین تسهیل دسترسی عمومی به تأمین اقلام پر مصرف ماه مبارک ک رمضان نظیر خرما، زولبیا، بامیه، آش و حلیم، برنامه ریزی های لازم برای طرح ویژه فروش اینترنتی صورت گرفته تا قبل از آغاز ماه مبارک ک رمضان بتوان مقدمات لازم برای فروش اینترنتی این محصولات با رعایت پروتکل های بهداشتی وزارت بهداشت را فراهم کرد.